[image: ]
	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	28.01.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]33/291

	           пгт Нема

О работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Немского муниципального округа за 2024 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области, заслушав информацию председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Немского муниципального округа Караваевой М.А. за 2024 год, ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Информацию председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Немского муниципального округа Караваевой М.А.. о результатах деятельности КДНиЗП за 2024 год принять к сведению
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.

Председатель Думы
Немского муниципального округа                                                  Н.В. Кощеев

4

image1.jpeg